
Zarządzenie Nr  126A/ V / 2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 30 listopada  2010 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Pleszew na rok 2010 
 

Na podstawie art. 257  i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ) oraz § 12 pkt 6 Uchwały Nr  XXXII / 287 / 2009 

Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 grudnia  2009 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1 W Uchwale Nr XXXII / 287 / 2009 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 grudnia 2009 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2010,   zmienionej Zarządzeniem Nr 14/V/2010 z dnia 27 

stycznia 2010 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2010, zmienionej  

Uchwałą Nr XXXIII/297/2010 z dnia 11 lutego 2010r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 

Pleszew na rok 2010, zmienionej Zarządzeniem Nr 22/V/2010 z dnia 18 lutego 2010 r. w sprawie 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2010, , zmienionej Zarządzeniem Nr 26/V/2010 z 

dnia 5 marca 2010 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2010, , zmienionej  

Uchwałą Nr XXXIV/319/2010 z dnia 25 marca 2010r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 

Pleszew na rok 2010, zmienionej Zarządzeniem Nr 44/V/2010 z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2010, zmienionej Zarządzeniem Nr 50/V/2010 z dnia 

26 maja 2010 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2010, zmienionej  

Uchwałą Nr XXXVII/337/2010 z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 

Pleszew na rok 2010, zmienionej Zarządzeniem Nr 60a/V/2010 z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2010, zmienionej Zarządzeniem Nr 68/V/2010 z dnia 

20 lipca 2010 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2010, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 74/V/2010 z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 

Pleszew na rok 2010, zmienionej Zarządzeniem Nr 80/V/2010 z dnia 17 sierpnia 2010 r. w sprawie 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2010, zmienionej Zarządzeniem Nr 85/V/2010 z dnia 

30 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2010,  zmienionej  

Uchwałą Nr XXXIX/367/2010 z dnia 17 września 2010r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 

Pleszew na rok 2010,  zmienionej Zarządzeniem Nr 102/V/2010 z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2010, zmienionej Zarządzeniem Nr 109/V/2010 z 

dnia 12 października 2010 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2010, 

zmienionej Zarządzeniem Nr 114/V/2010 z dnia 29 października 2010 r. w sprawie zmiany budżetu 

Miasta i Gminy Pleszew na rok 2010 zmienionej Zarządzeniem Nr 122/V/2010 z dnia 23 listopada 

2010 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2010wprowadza się następujące 

zmiany: 

 



1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę                          

do wysokości : 

 

116.322 zł 

64.406.670 zł 

2.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę  do 

wysokości:  

 

-6.845 zł 

81.114.347 zł 

 
§ 2. 
 
1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2010” dokonuje się 

zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2010” dokonuje się 

zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 

2010” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



Dział § Treść Przed zmian ą Zmiana

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

90 563 918

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 563 918

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

5 563 918

758 Różne rozliczenia 20 273 877 123 167

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

15 223 190 123 167

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 223 190 123 167

852 Pomoc społeczna 12 844 538 -7 763

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

137 987 -7 763

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

137 987 -7 763

64 290 348 116 322

12 836 775

85214 130 224

Razem: 64 406 670

75801 15 346 357

15 346 357

130 224

75478 6 481

6 481

20 397 044

Rozdz. Po zmianie

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 126A/V/2010 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 30 listopada 2010r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2010

91 481



Dział § Treść Przed zmian ą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 963 304 0

Izby rolnicze 16 174 1 800

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

16 174 1 800

Pozostała działalność 592 766 -1 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 238 -600

4300 Zakup usług pozostałych 9 007 -1 200

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 025 900 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 505 900 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 500 -21 400

4300 Zakup usług pozostałych 210 900 42 167

4430 Różne opłaty i składki 11 200 -767

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

41 400 -20 000

750 Administracja publiczna 6 030 664 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

4 949 312 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 250 -9 000

4300 Zakup usług pozostałych 312 036 22 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

33 100 -13 000

Spis powszechny i inne 28 880 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 636 -19

4120 Składki na Fundusz Pracy 566 19

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

122 800 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 -1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000 2 400

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000 -1 000

4430 Różne opłaty i składki 800 -400

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

225 582 0

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

113 764 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 382 136

4120 Składki na Fundusz Pracy 222 7

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920 -1 024

4300 Zakup usług pozostałych 8 645 1 500

229

6 896

10 145

225 582

75109 113 764

1 518

400

66 400

2 000

585

75075 122 800

0

20 100

75056 28 880

3 617

75023 4 949 312

98 250

334 036

10 433

21 400

6 030 664

70005 505 900

9 100

253 067

638

7 807

1 025 900

01030 17 974

17 974

01095 590 966

Rozdz. Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 126A/V/2010 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 30 listopada 2010r.

PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2010

1 963 304



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0 75

4410 Podróże służbowe krajowe 1 740 -800

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

300 106

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

906 953 918

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 563 918

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 365 -4 365

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 5 438

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 198 -155

801 Oświata i wychowanie 28 403 971 0

Szkoły podstawowe 13 180 702 8 506

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

201 303 3 590

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 220 136 2 589

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 140 502 3 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 179 791 -72

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 418 -236

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

5 305 -65

4410 Podróże służbowe krajowe 9 314 -300

Przedszkola 5 047 659 -18 786

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

93 117 -2 860

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 019 520 -20 580

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 169 1 030

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 376 3 739

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

3 555 -115

Gimnazja 8 148 288 9 727

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

91 401 3 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 880 135 4 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 779 121 4 350

4120 Składki na Fundusz Pracy 125 588 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 660 -1 500

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 407 -186

4410 Podróże służbowe krajowe 7 219 -300

4420 Podróże służbowe zagraniczne 950 -950

4430 Różne opłaty i składki 5 405 -1 637

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

14 726 1 550

Stołówki szkolne i przedszkolne 881 359 553

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 273 803 659 076

3 768

16 276

80148 881 912

1 221

6 919

0

4 884 535

164 160

783 471

125 988

3 440

80110 8 158 015

95 001

90 257

142 115

2 998 940

473 199

5 240

9 014

80104 5 028 873

7 182

1 143 502

179 719

80101 13 189 208

204 893

7 222 725

5 438

1 043

28 403 971

907 871

75478 6 481

0

75

940

406



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 795 300

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 809 -550

851 Ochrona zdrowia 484 286 0

Zwalczanie narkomanii 86 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 089 1 500

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

1 500 -1 500

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 398 286 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 035 -3 000

4300 Zakup usług pozostałych 38 464 3 000

852 Pomoc społeczna 16 767 267 -7 763

Ośrodki wsparcia 825 457 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 350 -8 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 418 8 361

4430 Różne opłaty i składki 1 030 -61

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 000 -100

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

9 489 900 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000 -500

4260 Zakup energii 6 200 -300

4300 Zakup usług pozostałych 28 068 2 500

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200 -100

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 600 -600

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

3 000 -1 000

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

2 200 -1 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

2 800 1 000

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

417 328 -7 763

3110 Świadczenia społeczne 417 328 -7 763

Ośrodki pomocy społecznej 1 536 355 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

14 890 -3 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 664 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000 -1 500

4260 Zakup energii 13 450 -1 500

4270 Zakup usług remontowych 10 000 1 500

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000 -100

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 500 -600 1 900

11 950

11 500

1 900

11 490

168 664

16 500

85214 409 565

409 565

85219 1 536 355

2 000

1 200

3 800

30 568

1 100

2 000

85212 9 489 900

10 500

5 900

41 779

969

1 900

41 464

67 150

16 759 504

85203 825 457

0

85154 398 286

70 035

484 286

85153 86 000

13 589

105 095

16 259



4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

6 000 400

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

3 000 2 200

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

76 685 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 431

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 760

4300 Zakup usług pozostałych 76 685 -3 259

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

693 753 0

Pozostała działalność 693 753 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 105 205 1 140

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 169 60

4307 Zakup usług pozostałych 142 384 -1 140

4309 Zakup usług pozostałych 15 108 -60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 804 168 0

Świetlice szkolne 504 557 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 223 -670

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 972 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 062 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 854 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800 -150

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

3 324 -20

4410 Podróże służbowe krajowe 989 -43

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

3 866 -217

926 Kultura fizyczna i sport 3 875 100 0

Pozostała działalność 3 560 800 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 -1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 6 000 -1 000

81 121 192 -6 845Razem: 81 114 347

26 300

5 000

3 875 100

92695 3 560 800

0

3 304

946

3 649

49 562

7 954

26 650

85401 504 557

3 553

299 472

141 244

15 048

804 168

85395 693 753

106 345

21 229

2 760

73 426

693 753

85228 76 685

431

68

6 400

5 200



Dział Rozdz. § Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 218 280 0 218 280

75056 Spis powszechny i inne 28 880 0 28 880

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 636 -19 3 617

4120 Składki na Fundusz Pracy 566 19 585

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

225 582 0 225 582

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

113 764 0 113 764

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 382 136 1 518

4120 Składki na Fundusz Pracy 222 7 229

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920 -1 024 6 896

4300 Zakup usług pozostałych 8 645 1 500 10 145

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

0 75 75

4410 Podróże służbowe krajowe 1 740 -800 940

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

300 106 406

852 Pomoc społeczna 10 496 256 0 10 496 256

85203 Ośrodki wsparcia 422 040 0 422 040

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 700 -200 50 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 361 4 361

4430 Różne opłaty i składki 700 -61 639

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000 -100 900

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 489 900 0 9 489 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000 -500 10 500

4260 Zakup energii 6 200 -300 5 900

4300 Zakup usług pozostałych 28 068 2 500 30 568

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200 -100 1 100

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

2 600,00 -600 2 000

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 126A/V/2010 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 30 listopada 2010r.

PLAN WYDATKÓW

 ZWIĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI 

NA 2010 ROK



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000 -1 000 2 000

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

2 200 -1 000 1 200

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

2 800 1 000 3 800

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

76 685 0 76 685

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 431 431

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 68 68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 760 2 760

4300 Zakup usług pozostałych 76 685 -3 259 73 426

11 526 884 0 11 526 884Razem:



UZASADNIENIE 
 

Do Zarządzenia Nr  126A/ V / 2010 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 
listopada  2010r. 
W planie dochodów MiG Pleszew na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdz. 
 

Wyszczególnienie 
Zmiana w zł 

75478 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego: 
-  z dnia 19 listopada  2010r. znak  FB.I.-3.3011-291/10, 
- z dnia 24 listopada  2010r. znak  FB.I.-2.3011-428/10   
zwiększa się plan dotacji celowej  z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu dla strażaków 
ochotniczej straży pożarnej biorących udział w akcji ratowniczej na terenach dotkniętych 
powodzią.  

918 

75801 

Na podstawie pisma Ministra Finansów: 
- ST5/4822/50g/BKU/10 z dnia 2 listopada 2010r.  
- ST5/4822/52g/BKU/10 z dnia 10 listopada 2010r.   
- ST5/4822/64g/BKU/10 z dnia 25 listopada 2010r.   
- ST5/4822/71g/BKU/10 z dnia 25 listopada 2010r.   
 zwiększa się subwencję oświatową z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w 
sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne dla nowowybudowanej Sali w ZSP Lenartowicach oraz 
ZSP Nr 1 w Pleszewie, a także na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla 
nauczycieli oraz wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących w 
obiektach oświatowych. 

123.167 

85214 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22 listopada  2010r. znak  
FB.I.-4.3011-426/10  zmniejsza się plan dotacji celowej  o kwotę 7.763zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

-7.763 

 Razem dochody: 116.322 

 
W planie wydatków MiG Pleszew na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdz. 
 

Wyszczególnienie 
Zmiana w zł 

01030 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.800 zł z przeznaczeniem na składkę do 
Izby Rolniczej. 

1.800 

01095 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1.800 zł poprzez przesunięcie środków do 
rozdziału 01030. 

-1.800 

75478 
Zwiększa  się plan wydatków bieżących o kwotę 918 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
ekwiwalentu dla strażaków ochotniczej straży pożarnej biorących udział w akcji ratowniczej 
na terenach dotkniętych powodzią. 

918 

80101 
Zwiększa się plan wydatków bieżących dla ZSP w Lenartowicach i Kowalewie z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia związane z umową na zastępstwo nauczyciela 
kontraktowego oraz wypłatę dodatku wiejskiego. 

8.506 

80104 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących w ZSP w Kowalewie w związku ze zmniejszeniem 
liczy oddziałów przedszkolnych i podjęciem nauki przez dzieci sześcioletnie w szkole 
podstawowej.  

-18.786 

80110 
Zwiększa się plan wydatków bieżących w ZSP Taczanowie Drugim w związku z 
koniecznością zatrudnienia pracownika na czas zastępstwa nauczyciela któremu przyznano 
urlop dla poratowania zdrowia oraz na wypłatę dodatku wiejskiego i mieszkaniowego. 

9.727 

80148 
Zwiększa się plan wydatków bieżących w ZSP Lenartowice w związku z 
udokumentowaniem przez pracownika stażu pracy powodującego konieczność wypłaty 
nagrody jubileuszowej.  

553 

85214 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 7.763zł w celu dostosowania poziomu 
środków do zakresu realizowanych zadań. 

- 7.763 

 Razem wydatki:    -6.845 

 

Ponadto na podstawie pism kierowników wydziału oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych dokonuje się 

przesunięć między  rozdziałami i paragrafami w ramach działu celem dostosowania do bieżących potrzeb. 

 


